
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ ОМСКОЙ ОБЛАСТИ
филиал бюджетного профессионального образовательного учреждения Омской области 

«Сибирский профессиональный колледж» 
в деревне Усовка

(УФ БПОУ ОО «СПК» ДУ)

ПРИКАЗ

09.09.2022г № 5 ^

д. Усовка

На основании распоряжения Министерства образования Омской области 
от 25.04.2022 года № 1223 «Об отдельных вопросах реализации Межотраслевой 
программы развития студенческого спорта до 2024 года на территории Омской 
области» с целью содействия физическому и духовному воспитанию студентов, 
преподавателей и сотрудников колледжа, внедрения физической культуры и 
спорта в повседневную жизнь

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать на базе УФБПОУ ОО «СПК»ДУ студенческий спортивный 
клуб «Рекрорд» (далее -  клуб).

2. Назначить руководителем клуба Сергиенко С.Н., преподавателя.
3. Утвердить Положение о студенческом спортивном клубе «Рекорд». 

(Приложение 1).
4. Утвердить Совет клуба в следующем составе:
-  Лимонова Анастасия, группа уПР 302;
-  Калинина Елизавета, группа уПР 203;
-  Хазимбетова Полина, группа уПР 203;
-  Колесник Иван, группа уТМ 115;
-  Пасечник Николай, группа уТМ 313;
-  Паутов Вячеслав, группа уТМ 214;
-  Сергиенко С.Н., руководитель секции
-  Шульц Г.Ю., руководитель секции
5. Сергиенко С.Н., руководителю клуба, совмеетйбусЮ-оветом клуба

разработать символику клуба. /Уу Д Дс-уД' \  А
6. Контроль за исполнением приказа возложить на заведующего

воспитательным сектором Т.С. Доронину. Д у г ■ '

Старший мастер В.А.Бухтияров



ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
к приказу от g t-m  i f

о создании студенческого спортивного клуба «Рекорд»

ЛИСТ ОЗНАКОМЛЕНИЯ

РАССЫЛКА ПРИКАЗА

№
п/п

Наименование
подразделения

Должность, 
Ф.И.О. работника

Подпись
работника

Дата
получения

Примечание

Воспитательный
сектор

Зав.воспитательным сектором 
Доронина Т.С.

Доронина Тамара Сергеевна, зав.воспитательным сектором


